



Data wygenerowania pliku
2022-01-27 22:35:16

Raport oferty

Postępowanie: Dostawa soli tabletkowej, worków i worków foliowych, folii stretch, folii aluminiowej, ręczników kuchennych w rolkach, proszku do prania, płynu do płukania tkanin (ID 562186) ⁽¹⁾

Data złożenia oferty: 2022-01-27 22:35:15

Wykonawca

Nazwa firmy: Barbara Szczepaniec PW
Perspektywa
NIP: 6790024787
Adres: ,
Imię i nazwisko: - -
Numer telefonu: 501530582
Adres e-mail: pwperspektywa@gmail.com

Zamawiający

Nazwa firmy: Krakowski Szpital Specjalistyczny
im. Jana Pawła II
Oddział: -
NIP: PL6771694570
Adres: ul. Prądnicka 80, 31- 202 Kraków
Imię i nazwisko: Stanisław Niemiec

Przedmiot zamówienia

Lp	Nazwa	Opis	Ilość / JM	Cena netto / JM	Wartość netto	VAT	Waluta	Pliki dołączone przez wykonawcę
1.	Sól w tabletkach Ø18	pakowana w workach 25 kg	8000 kg	0.85	6,800.00	23%	PLN	-
2.	Ręczniki kuchenne w rolkach	pakowane po 2 szt.	3000 szt.	1.10	3,300.00	23%	PLN	-
3.	Folia aluminiowa	45 cm/150m	4 szt.	34.00	136.00	23%	PLN	-
4.	Worki foliowe rozpuszczalne w wodzie	120 L	3000 szt.	2.70	8,100.00	23%	PLN	-
5.	Worki czerwone ekostrong	120 L	1000 szt.	0.40	400.00	23%	PLN	-
6.	Calgonit	-	40 kg	3.60	144.00	23%	PLN	-
7.	Worki foliowe przeźroczyste 70x120 cm	opakowanie 25 szt.	150 opak.	6.30	945.00	23%	PLN	-
8.	Worki foliowe zielone 120 L	opakowanie 25 szt.	330 opak.	5.70	1,881.00	23%	PLN	-
9.	Worki foliowe zielone 60 L	opakowanie 25 szt.	200 opak.	3.50	700.00	23%	PLN	-
10.	Worki foliowe 20x30 cm	-	1000 szt.	0.20	200.00	23%	PLN	-
11.	Worki foliowe 30x50 cm	-	2500 szt.	0.40	1,000.00	23%	PLN	-
12.	Worki foliowe strunowe 20x30 cm	-	3000 szt.	0.09	270.00	23%	PLN	-
13.	Worki foliowe strunowe 15x20 cm	-	30000 szt.	0.04	1,200.00	23%	PLN	-

Lp	Nazwa	Opis	Ilość / JM	Cena netto / JM	Wartość netto	VAT	Waluta	Pliki dołączone przez wykonawcę
14.	Woreczki foliowe strunowe 20x25 cm	-	500 szt.	0.08	40.00	23%	PLN	-
15.	Woreczki foliowe strunowe 12x18 cm	-	1500 szt.	0.03	45.00	23%	PLN	-
16.	Woreczki foliowe strunowe 25x35 cm	-	500 szt.	0.12	60.00	23%	PLN	-
17.	Woreczki foliowe strunowe 30x40 cm	-	600 szt.	0.02	12.00	23%	PLN	-
18.	Folia stretch czarna	-	10 szt.	18.00	180.00	23%	PLN	-
19.	Folia stretch przezroczysta	-	6 szt.	15.00	90.00	23%	PLN	-
20.	Denaturat 0,5 L	-	100 szt.	4.50	450.00	23%	PLN	-
21.	Opaski zaciskowe plastikowe	30 cm (mocne)	3000 szt.	0.04	120.00	23%	PLN	-
22.	Usztywniacz do tkanin 0,5 L	-	5 szt.	2.90	14.50	23%	PLN	-
23.	Płyn do płukania tkanin 2L	-	6 szt.	8.00	48.00	23%	PLN	-
24.	Proszek do prania kolor 2,5 kg	-	5 szt.	5.70	28.50	23%	PLN	-

Kryteria i warunki formalne

Lp	Nazwa	Opis	Propozycja/komentarz wykonawcy	Pliki dołączone przez wykonawcę
1.	Cena	Wartość oferty	-	-
2.	Warunki płatności	Przelew 30 dni od dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury. Proszę potwierdzić wpisując "Akceptuję"	akceptuję	-
3.	Termin realizacji	5 dni od otrzymania zamówienia. Proszę potwierdzić wpisując "Akceptuję"	akceptuję	-
4.	Dodatkowe koszty	Wszelkie dodatkowe koszty, w tym koszty transportu, po stronie wykonawcy. Proszę potwierdzić wpisując "Akceptuję"	akceptuję	-

Komentarz i pliki do całej oferty:

Komentarz:

-

Załączniki:

-

Dodatkowe informacje:

Data złożenia oferty: 2022-01-27 22:35:15

Przypisy:

1) Link do postępowania: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/562186>